Приложение № 3
к Договору холодного водоснабжения
№ _________ от  «___»____________ г.
СВЕДЕНИЯ

о приборах учета холодной воды
	N п/п
	Месторасположение
 узла учета
	Диаметр прибора 
учета, 
мм
	прибора учета Заводской  № 
	Тех. паспорт
(свидет-во

о поверке) прилагается
(кол. листов)
	Показания приборов  учета на начало
подачи ресурса
	Дата
очередной

поверки
	     Дата   опломби-

рования


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1
	помещение здания  Абонента расположенного по адресу __________________
	50
	водосчетчик

марка тип его номер 
	1
	Холодная вода
V = _____м3
	___кв______г.
	_____/20____г.
	


	«Водоснабжающая организация»: МУП «ТКП»
Директор МУП «ТКП»
   ________________  А.В.Хомутский
         М.П.
	«Абонент»: ___________________________
должность
__________________ ФИО
            М.П.


